
Российская Федерация 

Администрация города Апатиты 

Мурманской области 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АПАТИТЫ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

 

 

О проведении сюжетно-ролевой игры  

«Семейный бюджет» 

 

В соответствии с планом организационно-массовых и методических мероприятий 

на 2017/2018 учебный год, утвержденным приказом Управления образования от 

22.09.2017 № 168-3/о «Об утверждении плана организационно-массовых и методических 

мероприятий на 2017-2018 учебный год», МБОУ СОШ № 7 г. Апатиты, в целях развития 

мыслительной активности обучающихся, позволяющей правильно принимать 

экономически целесообразные и социально ответственные решения п р и к а з ы в а ю : 

1. МБОУ СОШ № 7 г. Апатиты (Волков Н.Р.) провести 09 февраля 2018 года  

сюжетно-ролевую игру «Семейный бюджет» (далее - Игра) (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 

организовать участие обучающихся в Игре в соответствии с положением. 

3. МБУДО ДДТ (Шоприной О.Н.) составить калькуляцию расходов за счёт 

субсидии бюджетным и автономным учреждениям на организацию и проведение 

мероприятий, направленных на развитие творческих и интеллектуальных способностей 

детей. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Н.Н. Нифакина, заместителя 

начальника Управления образования Администрации города Апатиты. 

 

 

Начальник Управления образования                                                               М.Н. Титова 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, Нифакину Н.Н., МБУДО ДДТ, МБОУ гимназия № 1 г. Апатиты, МБОУ 

ООШ № 3 г. Апатиты, МБОУ СОШ №№ 4, 5, 6, 7, 10, 14, 15 г. Апатиты. 

 

Э.И.Семичева 

25290 

      25.01.2018 № 13-о 

 


